
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

부서: 환경산림과
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 유지(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경산림과 8,932,953 8,932,953 0

국          2,382,000 2,382,000 0

기          3,025,143 3,025,143 0

군          3,525,810 3,525,810 0

상수도 관리 1,478,768 1,478,768 0

상수도 유지(상수도특별회계) 510,807 510,807 0

정수장 운영 510,807 510,807 0

201 일반운영비 316,244 296,255 19,989

02 공공운영비 249,688 229,699 19,989

  ○안성정수장                29,517             22,941            6,576

    ―가압장전기요금                 6,720                144            6,576

  ○적상상수도                16,264              2,851           13,413

    ―배수지및가압장 전기요금
               14,904              1,491           13,413

  140,000원*4개소*12월

        207,000원*6개소*12월

405 자산취득비 108,011 128,000 △19,989

01 자산및물품취득비 108,011 128,000 △19,989

  ○구천정수장                36,011             56,000         △19,989

    ―수도미터 구입                36,011             56,000         △19,989  180,055원*200개
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부서: 산업경제과
정책: 산업진흥
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업경제과 3,379,247 3,828,261 △449,014

광            180,000 180,000 0

기            250,000 0 250,000

도             14,000 14,000 0

군          2,935,247 3,634,261 △699,014

산업진흥 1,507,633 1,214,261 293,372

기            250,000 0 250,000

군          1,257,633 1,214,261 43,372

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회
계)

850,261 600,261 250,000

기            250,000 0 250,000

군            600,261 600,261 0

발전소주변지역 기본지원사업 250,000 0 250,000

기            250,000 0 250,000

402 민간자본이전 250,000 0 250,000

기            250,000 0 250,000

01 민간자본보조 250,000 0 250,000

  ○소득증대사업               180,000                  0          180,000

    ―노인정 리모델링 사업                42,000                  0           42,000  42,000,000*1식

기             42,000 0 42,000

    ―사과 저온저장고 건축                41,000                  0           41,000  41,000,000*1식

기             41,000 0 41,000

    ―자연산 능이버섯 재배단지 조성
               13,000                  0           13,000        13,000,000*1식

기             13,000 0 13,000

    ―농특산물 판매장 건립사업                84,000                  0           84,000  84,000,000*1식

기             84,000 0 84,000

  ○공공시설사업                70,000                  0           70,000

    ―구산 현수교 설치                70,000                  0           70,000  70,000,000*1식

기             70,000 0 70,000

경영수익사업추진(경영수익사업) 657,372 614,000 43,372

무풍 사과단지 운영 380,336 608,000 △227,664

101 인건비 13,636 268,146 △254,510

04 기간제근로자등보수 13,636 268,146 △254,510

  ○사과단지분양 안내도우미(과목변경)
               13,636                  0           13,636

  ○사과단지 관리(과목변경)                     0             39,546         △39,546

    ―기본급                     0             31,500         △31,500

    ―주차수당                     0              6,546          △6,546

    ―연차유급수당                     0              1,500          △1,500

  ○사과단지운영 인력(과목변경)                     0            219,600        △219,600

    ―전정 수확                     0             36,000         △36,000

    ―적화,적과 수확                     0             75,000         △75,000

    ―사과 수확                     0            100,000        △100,000

      34,090원*20명*20일

  0

  0

  0

  0

  0

  0
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부서: 산업경제과
정책: 산업진흥
단위: 경영수익사업추진(경영수익사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―퇴비,비료 사용                     0              5,000          △5,000

    ―제초작업                     0              3,600          △3,600

  ○근로자 부식비(과목변경)                     0              6,000          △6,000

  ○고용 산재보험(과목변경)                     0              3,000          △3,000

  0

  0

  0

  0

201 일반운영비 22,700 35,361 △12,661

01 사무관리비 22,700 18,000 4,700

  ○사과나무 분양 안내(과목변경)                     0              8,000          △8,000

  ○일반 트럭 임차료(과목변경)                     0             10,000         △10,000

  ○사과나무 분양 안내(과목변경)                20,700                  0           20,700

    ―현수막 제작                   700                  0              700

    ―안내표지판 제작                10,000                  0           10,000

    ―마케팅 홍보                10,000                  0           10,000

  ○기타업무추진(과목변경)                 2,000                  0            2,000

  0

  0

  70,000원*10개

  2,000,000원*5개

  10,000,000원

  2,000,000원*1식

02 공공운영비 0 17,361 △17,361

  ○사과 저장비용(저온저장고)(과목변경)                     0             17,361         △17,361  0

206 재료비 38,000 207,493 △169,493

01 재료비 38,000 207,493 △169,493

  ○사과단지 관리운영재료(과목변경)                     0            180,600        △180,600

    ―농약                     0             86,400         △86,400

    ―퇴비                     0             42,500         △42,500

    ―비료,칼슘,영양재등                     0             10,800         △10,800

    ―전정도구                     0                900            △900

    ―작업복,작업화등                     0              4,000          △4,000

    ―농기계 부품 수리                     0              8,000          △8,000

    ―포장박스구입                     0             24,000         △24,000

    ―소모품(테이프,난좌등)                     0              4,000          △4,000

  ○사과단지 운영유류(과목변경)                     0             14,493         △14,493

    ―휘발류                     0              7,990          △7,990

    ―경유                     0              6,503          △6,503

  ○기타 운영소모품(과목변경)                     0             12,400         △12,400

  ○사과나무 식별표지판(과목변경)
               10,000                  0           10,000

  ○사과포장 재료구입(과목변경)                27,000                  0           27,000

    ―포장박스 제작                24,000                  0           24,000

    ―소모품(테이프,난좌등)                 3,000                  0            3,000

  ○기타운영소모품(과목변경)                 1,000                  0            1,000

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

      5,000원*2,000개

  2,000원*2,000주*6개

  1,500원*2,000주

  100,000원*10종

307 민간이전 300,000 0 300,000

05 민간위탁금 300,000 0 300,000

  ○사과단지관리운영(과목변경)
              300,000                  0          300,000      300,000,000원*1식

405 자산취득비 0 91,000 △91,000
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부서: 산업경제과
정책: 산업진흥
단위: 경영수익사업추진(경영수익사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 0 91,000 △91,000

  ○스피드 스프레이 구입(과목변경)                     0             80,000         △80,000

  ○퇴비 살포기 구입(과목변경)                     0             11,000         △11,000

  0

  0

예비비 271,036 0 271,036

801 예비비 271,036 0 271,036

01 예비비 271,036 0 271,036

  ○예비비               271,036                  0          271,036  271,036,000원

농공단지 조성 및 운영 1,871,614 2,614,000 △742,386

광            180,000 180,000 0

도             14,000 14,000 0

군          1,677,614 2,420,000 △742,386

농공단지조성 및 운영관리(농공지구조성및관리사업) 1,871,614 2,614,000 △742,386

광            180,000 180,000 0

도             14,000 14,000 0

군          1,677,614 2,420,000 △742,386

안성및 무주농공단지운영관리 75,739 28,539 47,200

201 일반운영비 6,040 14,540 △8,500

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

  ○안성농공단지 관리사 소모품 구입                     0              1,000          △1,000  0

02 공공운영비 6,040 13,540 △7,500

  ○안성농공단지 가압장 및 가로등 전기시설 유
    지관리                     0              7,500          △7,500      0

401 시설비및부대비 46,800 0 46,800

01 시설비 46,800 0 46,800

  ○안성농공단지 공공시설물 정비                46,800                  0           46,800

    ―배수로 신설                24,800                  0           24,800

    ―가압장 배수펌프 신설                22,000                  0           22,000

  400m*62,000원

  22,000,000원* 1식

405 자산취득비 8,900 0 8,900

01 자산및물품취득비 8,900 0 8,900

  ○CCTV 설치(저수조)                 8,900                  0            8,900  8,900,000원*1식

무주2농공단지조성 1,795,875 2,585,461 △789,586

광            180,000 180,000 0

도             14,000 14,000 0

군          1,601,875 2,391,461 △789,586

401 시설비및부대비 1,789,875 2,579,461 △789,586

광            180,000 180,000 0

도             14,000 14,000 0

군          1,595,875 2,385,461 △789,586

01 시설비 1,708,115 2,424,826 △716,711

  ○무주제2농공단지조성공사
            1,708,115          2,424,826        △716,711      1,708,115,000원*1식

광            180,000 180,000 0

도             14,000 14,000 0

- 4 -



부서: 산업경제과
정책: 농공단지 조성 및 운영
단위: 농공단지조성 및 운영관리(농공지구조성및관리사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,514,115 2,230,826 △716,711

02 감리비 76,000 142,350 △66,350

  ○무주2농공단지조성공사
               76,000            142,350         △66,350      1,600,000,000원*4.75%

03 시설부대비 5,760 12,285 △6,525

  ○무주2농공단지조성공사
                5,760             12,285          △6,525      1,600,000,000원*0.36%
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부서: 태권도공원과
정책: 재무활동(태권도공원과)
단위: 보전지출(무주군태권도공원조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

태권도공원과 1,001,155 1,000,000 1,155

재무활동(태권도공원과) 1,155 0 1,155

보전지출(무주군태권도공원조성사업특별회계) 1,155 0 1,155

반환금기타 1,155 0 1,155

802 반환금기타 1,155 0 1,155

03 과오납금등 1,155 0 1,155

  ○태권도공원 토지매입비 이자반환
                1,155                  0            1,155      1,155,000원
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 농촌소득지원기금 지원(농어촌소득지원특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 2,997,208 2,997,208 0

무주 농업경쟁력 강화 2,997,208 2,997,208 0

농촌소득지원기금 지원(농어촌소득지원특별회계) 2,997,208 2,997,208 0

농촌소득지원기금 업무지원 18,000 19,033 △1,033

201 일반운영비 18,000 19,033 △1,033

01 사무관리비 14,080 15,113 △1,033

  ○체납자 재산 가압류 수수료
                9,467             10,500          △1,033

  ○체납자 재산가압류 해제수수료
                3,220              3,220                0

  ○소득금고 융자사업홍보                 1,393              1,393                0

      250,000원*37.865명

      70,000원*46명

  1,000원*1,393매

예비비 879,208 878,175 1,033

801 예비비 879,208 878,175 1,033

01 예비비 879,208 878,175 1,033

  ○예비비 등               879,208            878,175            1,033  879,208,000원
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